De figurate dñi Keqre in fine libri. fo. cyv.

opa expectat ut et iudi scdm scias su-  
as solas dēnaretur et iusti hoies nō oc-  
cidentur. Et q̄s scit. q̄ malus iuste est  
dānatus p̄t malitia sua nō ondat in  
ope. Quale ē enī illud iudiciū iustum  
cui iusticiā nemo agnoscit? Non ergo  
d̄s q̄rit opa p̄t se ut sciat quō iudicet.  
Et p̄t alios ut om̄s intelligat q̄ iust ē d̄s.

**De sc̄tis sexto felicissimo et agapito. Ex**

**S**extus nati gestus pontificū.  
De grec̄ ex philosopho sedit  
ānos duos. mēses undeci.  
dies sex. m̄rio coronatur.  
fuit aut̄ t̄p̄b̄ valeriani et dec̄. q̄ t̄p̄ ma-  
xima p̄secutio fuit. Eodem t̄p̄e h̄ dēphē-  
sus ē a valeriano et ductus ē ut sacrifi-  
caret demonys. Et cōfessit p̄cepta vale-  
riani et capite truncat̄ est. et cū eo alij  
sex diacones felicissim̄ et agapit̄ ianu-  
ari et magū vincēt̄ et stephan̄ s̄ die

**E**t p̄dicti p̄ **le. n.** octauo v̄d̄ auḡti.

fuer̄t a consulatu maximi et tamōis  
vsq̄ ad consulatū iusti et bassi. et incep̄t  
a tertio die kalendaz auḡsti. q̄ t̄p̄e  
semissiā p̄secutio agebat̄ s̄b̄ deno. Et p̄  
passionez b̄ti sexti p̄ tertiā die passus ē  
b̄tus laureti et archidiacon̄ q̄to ydus  
auḡsti. et s̄b̄ diacon̄ claudi et iueneris  
p̄sbr̄. et crescenti lecto. et roman̄ ostiari.

**H**ic instituit ut missaz actōz **le. n.**

Sacerdos incipies plus decantet  
h̄m̄. sc̄tus sc̄tus sc̄tus et cetera. Hic fe-  
cit ordinatōes duas p̄ mensem decem-  
br̄m. p̄sbr̄os quatuor. diacones septē. ep̄os  
duos. Et sepultus ē i cimiterio calixti  
via apia. et cessant̄ ep̄atus dies triginta.

**Offic̄e m̄ris Sermo f̄ gre. p̄e. l. q̄nq̄.**

**H**odie b̄ta affra cui hodie na-  
talia celebram̄. Que volup-  
tatib̄ carnis r̄nūtiās cūcta sui

a terrena desideria p̄ disciplinē celest̄i cul-  
todia calcavit. ac ea q̄ in carnis amauerat  
p̄ x̄po moriendo libent̄ cūcta deliquit. Ne-  
q̄ enī sc̄ta hec mori p̄ d̄no potuisset in  
corpe si p̄us terrenis desiderys mortua  
n̄ fuisset i mēte. Et rect̄ nāq̄ i virtutis cul-  
m̄e animi tōmēta derisit. p̄mia calca-  
uit. In armatos riges et p̄sides ducta str-  
tit. feriente robustio. iudicante s̄blimior.

**C**onsidem̄ ergo fr̄es h̄ac fem̄ **le. n.**  
Quā. sidem̄ nos q̄ viri sum̄ i hui-  
fem̄e p̄p̄tē q̄ existimabim̄. Sepe nā-  
q̄ agenda aliq̄ bona p̄ponim̄. Et si v̄n̄ d̄t  
nos leuissim̄ sermo ab ore iridentis  
pr̄mi eruperit ab intentōe actōis n̄re  
fracti p̄tin̄ et d̄fusi r̄silim̄. Ecce nos ple-  
rūq̄ a bono ope v̄ba reuocat. H̄ac v̄o  
fem̄ina a sc̄ta intentōe frangē nec tor-  
mēta potuer̄t. Nos i aura maledictōis  
impigim̄. Hec ad ignū etiaz p̄ mortem  
ex̄nt. nichilq̄ ee q̄d obliteret extimant.